
647549-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647549-2024 - Výsledek

Španělsko – Živé rostliny, cibule, kořeny, řízky a odnože – Suministro e instalación de una serie 
de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida Fuente 
Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
OJ S 208/2024 24/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección de Chiclana Natural S.A.
E-mail: contratacion@chiclananatural.com
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de 
realizar una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de 
Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Popis: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una serie de 
elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida de 
Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Identifikátor řízení: 0d6fa836-b094-4866-9d0a-2d21ef31f2ab
Předchozí oznámení: 6d9edc6b-b97b-4e7a-ac69-b0cff3041056-01
Interní identifikátor: DEA-CON 21/2023
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 03121100 Živé rostliny, cibule, kořeny, řízky a odnože

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cádiz (ES612)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de 
realizar una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de 
Chiclana de la Frontera (Cádiz).

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/647549-2024
mailto:contratacion@chiclananatural.com


647549-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Popis: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una serie de 
elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida de 
Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Interní identifikátor: DEA-CON 21/2023

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 03121100 Živé rostliny, cibule, kořeny, řízky a odnože

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Ampliación del plazo de garantía .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Reduccion del plazo de suministro e instalación.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección de Chiclana Natural S.A. - Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales de Diputación de Cádiz

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 269 040,04 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



647549-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Oficiální název: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas del 
Atlántico, S.L.)
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 325 538,45 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: DEA-CON 21/2023
Datum výběru vítěze: 05/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 03/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 269 040,04 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 269 040,04 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección de Chiclana Natural S.A.
Registrační číslo: 50203410033261
Registrační číslo: A11063161
Obec: Chiclana de la Frontera (Cádiz)
PSČ: 11130
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cádiz (ES612)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección de Chiclana Natural S.A.
E-mail: contratacion@chiclananatural.com
Telefon: 956408390
Fax: 956532200
Internetová adresa: http://www.chiclananatural.com
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Diputación de Cádiz
Obec: Cádiz
PSČ: 11071
Země: Španělsko

mailto:contratacion@chiclananatural.com
http://www.chiclananatural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D


647549-2024 Page 4/4

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas del 
Atlántico, S.L.)
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 306472
Registrační číslo: 306472
Obec: Andalucía
PSČ: 11130
Země: Španělsko
E-mail: presupuestos@playasdelatlantico.es
Telefon: 649445129
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2377660c-ad2e-4433-b65e-8e4b88473ef6  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/10/2024 12:18:06 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 647549-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 208/2024
Datum zveřejnění: 24/10/2024

mailto:presupuestos@playasdelatlantico.es

